
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Poz. 20 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  2 0 / 2 0 2 3  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika do spraw bezpieczeństwa 

informacji, o którym mowa w Polityce Bezpieczeństwa Informacji w Głównym Inspektoracie 

Transportu Drogowego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2201, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 66/2019 Głównego Inspektora Transportu Drogowego  

z dnia 24 grudnia 2019 r. w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika do spraw bezpieczeństwa informacji, 

o którym mowa w Polityce Bezpieczeństwa Informacji w Głównym Inspektoracie Transportu 

Drogowego (Dz. Urz. GITD z 2019 r. poz. 69). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                                                           
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 919, 1123, 1193, 1195 

i 1523. 


